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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottság
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Jelenlévő tagok: Egry Attila - alelnök
Veres Gábor
Könczöl Dávid
Kiss Csilla Eszter
Csordás Anett 
dr. Balisani Ciro

Távol: Stettner István - alelnök
dr. Juharos Róbert 
Barabás József

Jelenlévő meghívottak:

Dr. Erőss Gábor - alpolgármester
Rádai Dániel - alpolgármester
Hörich Szilvia - gazdasági vezető
Tiszai Árpád - Költségvetési és Pénzügy Ügyosztály - ügyosztályvezető 
dr. Székelyhídi Lívia - Jogi iroda - irodavezető 
dr. Urbán Kristóf-Jogi iroda - irodavezető-helyettes
Borbás Gabriella - Kerületgazdálkodási Ügyosztály - ügyosztályvezető 
dr. Kiss Éva - Vagyongazdálkodási Iroda - jogi referens 
Barta Ferenc -Főépítész, Városépítészeti Iroda - irodavezető 
dr. Kóródi Éva - Hatósági Ügyosztály - ügyosztályvezető
Bednár János - Hatósági Ügyosztály, Igazgatási Iroda - irodavezető-helyettes
Nemes Gábor István - Humánszolgáltatási Ügyosztály - ügyosztályvezető
Pokomyi Viktória - Humánkapcsolati Iroda - irodavezető
Nagy Ibolya - Családtámogatási Iroda - irodavezető
Ludvig Éva - Belső Ellenőrzési Iroda - irodavezető
Mezöfi Krisztina - Személyügyi Iroda - irodavezető
Sárkány Csilla - Rév8 Zrt. - vezérigazgató
Lágler Péter Károly - Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. - vezérigazgató
Alexa György - Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt. - operatív igazgató
dr. Szirti Tibor - Józsejvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. - vagyongazdálkodási igazgató 
Sztanek Endre - Józsejvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. - városüzemeltetési igazgató 
Magyar Balázs - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. -parkolási igazgató
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Sátly Balázs
Tisztelettel köszöntöm a megjelent bizottsági tagokat, a meghívott vendégeinket és valamennyi 
jelenlévőt. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottságának 2023. évi 22. rendes ülését megnyitom. Kérem, 
kapcsolják be a szavazókészülékeiket a létszám megállapítása érdekében. Megállapítom, hogy 
jelen van 6 fő, így a Bizottság határozatképes. Távolmaradását nem jelentette be senki, így 
Stettner István, Egry Attila és Juharos Róbert képviselők igazolatlanul hiányoznak. Barabás 
József bizottsági tagnak pedig sajnos az egészségügyi állapota nem teszi lehetővé, hogy részt 
vegyen az ülésen. A törvényességi felügyeletet a mai napon dr. Urbán Kristóf, a Jogi Iroda 
irodavezető-helyettese látja el. Tájékoztatom a tisztelt Bizottságot, hogy a fénymásoló 
meghibásodása miatt a képviselő-testületi előterjesztések papíralapon csak limitált példányban, 
illetve mellékletek nélkül állnak rendelkezésre. A pótkézbesítésekkel kapcsolatban a 
következőkről tájékoztatom a tisztelt Bizottságot. A II. 5. számú, a JKN közszolgáltatási 
szerződéseiről szóló előterjesztés sajnálatos módon nem érkezett meg, így azt a Bizottság nem 
tárgyalja. Ezúton is üdvözöljük a JKN képviselőit. A napirendi pontok számozása ennek 
megfelelően változik, de az eredeti számozás szerint hivatkozom az előterjesztéseket. A II. 6. 
számú, a PALOTAKÉSZ-röl szóló előterjesztés 4. számú melléklete nem érkezett meg, 
előreláthatólag csak a képviselő-testületi ülésre fog elkészülni a folyamatban lévő tárgyalások 
miatt. Az SZMSZ 5. § (5) bekezdése alapján javaslom továbbá, hogy a Bizottság tűzze 
napirendjére a „Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendelete elfogadására és az ahhoz kapcsolódó döntések 
meghozatalára” című képviselő-testületi előterjesztést, napirendre vétele esetén javaslom II. 15. 
számon tárgyalni. A Bizottság vita nélkül, egyszerű többséggel határoz a napirendre történő 
felvételről. Kérem, erről szavazzunk most.

Úgy látom, a Bizottság ebben a kérdésben határozatképtelen. Veres Gábor, ügyrend, parancsoljon.

Veres Gábor
Elnök úr, a javaslata, hogy vegyük napirendre II. 15. számmal ezt az előterjesztést, az min 
alapszik? Mi az oka ennek a javaslatnak? A legutóbbi bizottsági ülésen tárgyaltunk a 
költségvetésről. Előttünk sincs az anyag.

Sátly Balázs
Képviselő úr, a testületi előterjesztéseket a Bizottság a hatásköre szerint véleményezi. A 
költségvetési előterjesztés esetében egy speciális szabály van, hogy már a benyújtáshoz 
szükséges a Költségvetési Bizottság véleményét csatolni, viszont a normál ügyrendben is 
tárgyalhatja a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság ezt az előterjesztést. Az előterjesztést a 
megelőző bizottsági ülésre, valamint a Képviselő-testület összehívása során a képviselők, 
illetve a nem képviselő bizottsági tagok írásban megkapták, illetve az előterjesztés elérhető a 
NAS felületen. Veres Gábor, parancsoljon.

Veres Gábor
Ezt én értem, Elnök úr, de ennek a bizottsági ülésnek nem volt ez témája, és én magam meg, 
gondolom, mások se, ahogy körbenézek, nem sokan hozták magukkal a költségvetést. Nem 
nagyon tudom, hogy hogy lehet így tárgyalni róla. Ráadásul költségvetést sürgősséggel vagy 
rendkívüli napirendre vétellel tárgyalni szerintem eleve törvénytelen, de ezt azért nézze meg a 
jogi csapat, hogy lehetséges-e.

Sátly Balázs
Irodavezető-helyettes úr válaszol a feltett kérdésre.
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dr. Urban Kristof
Köszönöm szépen a szót, Elnök úr. Az SZMSZ 5. §-ának (5) bekezdése szól úgy, amit Elnök 
úr mondott, hogy valamennyi képviselő-testületi előterjesztést - amennyiben az határidőben 
lehetséges - külön bizottsági előterjesztés készítése vagy erre irányuló előterjesztői szándék 
nélkül is az illetékes bizottság elé kell terjeszteni azzal, hogy a bizottság bármely 
előterjesztéssel kapcsolatban javaslatot tehet és véleményt nyilváníthat. Egyebekben a bizottság 
elé terjesztett képviselő-testületi előterjesztésekről a bizottság összevontan vagy külön 
javaslatra, a kikért előterjesztés tekintetében egyedileg hoz határozatot. Az SZMSZ alapvetően 
így rendelkezik, tehát ez alapján a bizottság dönthet úgy, hogy bármilyen képviselő-testületi 
előterjesztést külön véleményez gyakorlatilag, és véleményezés keretében pedig kifejti ezzel 
kapcsolatos álláspontját. Köszönöm.

Sátly Balázs
Köszönöm. Képviselő úr.

Veres Gábor
Köszönöm. Szeretném rögzíteni a jegyzőkönyvbe, hogy nem értek egyet ezzel az eljárással, 
hogy költségvetést azonnali hatályú előterjesztésként tárgyaljon egy bizottság. Szerintem ez 
nonszensz.

Sátly Balázs
Rögzítettük. Megkíséreljük ismételten a szavazást a napirendre vételről.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, 1 nem szavazat mellett az előterjesztést 
napirendre vette.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

266/2023. (XII. 11.) számú határozata
(5 igen, 1 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja Sátly Balázs javaslatát, hogy 
a Bizottság tűzze napirendjére a „Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelete elfogadására és 
az ahhoz kapcsolódó döntések meghozatalára” című képviselő-testületi előterjesztést.

Sátly Balázs
Az így kiegészített napirendről szavazunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a napirendi javaslatot 
elfogadta.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

267/2023. (XII. 11.) számú határozata
(5 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el:
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Napirend

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések
(írásbeli előterjesztések)

I/A. Nyilvános előterjesztések

1. Beszámoló nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Sátly Balázs elnök. Költségvetési és Pénzügyi Bizottság

2. Javaslat a leendő Dirnfeld Janka tér felújításához kapcsolódó döntések 
meghozatalára
Előterjesztő: Barta Ferenc főépítész, irodavezető, Városépítészeti Iroda

3. Tájékoztatás az önkormányzat 2023. évi közbeszerzési eljárásairól
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

4. Javaslat a „Józsefvárosi Önkormányzat közétkeztetés - 3 részben” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

I/B. Zárt előterjesztés

5. Javaslat a „JVÖ zöldfelületek fenntartása, karb. 2 részben” tárgyú közbeszerzési 
eljárás megindítására
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

IL Képviselő-testületi előterjesztések véleményezése
(írásbeli előterjesztések)

II/A. Zárt előterjesztés

1. Javaslat a Cordia Global Ingatlanfejlesztő Zártkörű Esernyőalap - Cordia Global 
21. Ingatlanfejlesztő Részalappal településfejlesztési célt szolgáló felújítás 
elvégzéséről szóló megállapodás megkötésére és közterület-használati hozzájárulás 
megadására
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester, Veres Gábor önkormányzatik képviselő

II/B. Nyilvános előterjesztések

2. Javaslat a Polgármester Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állók díjazásáról 
és egyéb juttatásairól szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

3. Javaslat Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 2024. évi üzleti tervének 
elfogadására, a 2024. évre szóló közszolgáltatási szerződések megkötésére, 
valamint a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására
Előterjesztő: Kovács Ottó igazgatósági elnök, Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.
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4. Rév8 Zrt. 2024 évi Közszolgáltatási szerződésének és 2024. évi előzetes üzleti 
tervének az elfogadása
Előterjesztő: Sárkány Csilla vezérigazgató, Rév8 Zrt.

5. Javaslat a Múzeum körút - Rákóczi út - Blaha Lujza tér északi és keleti oldala - 
József körút - Üllői út által határolt terület (Palotanegyed) Kerületi Építési 
Szabályzatáról (PALOTAKÉSZ) szóló 34/2019. (VIII. 22.) önkormányzati 
rendelet módosítására és a hozzá kapcsolódó településrendezési szerződés 
megkötésére
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

6. Javaslat a szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 35/2023. (X. 19.) 
önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Dr. Erőss Gábor alpolgármester, Szili-Darók 
Ildikó alpolgármester

7. Javaslat a Menhely Alapítvánnyal - utcai szociális munka és hajléktalan személyek 
részére nappali ellátás személyes gondoskodást nyújtó szociális alapszolgáltatások 
tárgyában - megkötött ellátási szerződés módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darók Ildikó alpolgármester

8. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat által 
fenntartott Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék Katica Bölcsőde tagintézményében 
altatószoba kialakításához szükséges döntések meghozatalára
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó alpolgármester

9. Javaslat az Egaleo Önkormányzata által megvalósítandó, az Európai Bizottság 
által meghirdetett European Urban Initiative - Innovative Actions (Európai 
Városfejlesztési Kezdeményezés - Innovatív Tevékenységek) pályázaton nyertes 
projekthez való csatlakozáshoz szükséges döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester

10. Javaslat a II. János Pál pápa téren létrejövő integrált parkhoz kapcsolódó 
kutyabarát fejlesztéshez kötődő döntések meghozatalára
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

11. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat stratégiai 
belső ellenőrzési tervének meghosszabbításával, illetve a Budapest Főváros VIII. 
kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal és a Budapest Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Önkormányzat irányítása alatt álló intézmények 2024. évi belső 
ellenőrzési tervének jóváhagyásával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: dr. Lehoczky Balázs jegyzői jogkörben eljáró aljegyző

12. Beszámoló a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 2023. évi munkájáról, valamint a 
Bizottság 2022. november 16. - 2023. november 15. közötti időszakra vonatkozó 
átruházott hatásköreinek gyakorlásáról
Előterjesztő: Sátly Balázs bizottsági elnök, önkormányzati képviselő
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13. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok és a 
veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, az előző 
ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András polgármester

14. Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2024. évi 
költségvetésről szóló önkormányzati rendelete elfogadására és az ahhoz 
kapcsolódó döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Sátly Balázs
Még mielőtt rátérnénk a napirendre, zárt ülés elrendeléséről kell döntenünk az I. 5. számú 
előterjesztés tekintetében. Zárt ülés elrendeléséről az Mötv. 50. § alapján a Bizottság minősített 
többséggel dönt. Az I. 5. számú közbeszerzési elöteijesztésröl van szó. Kérem, szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a zárt 
ülést elrendelte.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága

268/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy zárt ülés keretében tárgyalja a napirend 
I. 5. pontját.

I. Átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések

I/A. Nyilvános előterjesztések

Tematikai blokk szavazás

Sátly Balázs
Az átruházott bizottsági hatáskörű előterjesztések nyilvános blokkjából, kérdezem a tisztelt 
tagokat, van-e kikérési szándék. Én a 4-est szeretném kikérni. Veres Gábor, parancsoljon.

Veres Gábor
Köszönöm. Én a 3-ast is kérem szépen.

Sátly Balázs
Köszönöm. Az 1-esröl és a 2-esröl tudunk egyben szavazni.

Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül a határozati 
javaslatokat a Bizottság elfogadta.
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Napirend 1.1. pontja: Beszámoló nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről
Előterjesztő: Sátly Balázs elnök, Költségvetési és Pénzügyi Bizottság

Budapest Főváros VIIL kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

269/2023. (XIL 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok 
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy tudomásul veszi dr. Vitályos Fanny Ilona 
és Halmai Richárd nem önkormányzati képviselő bizottsági tagok vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségének teljesítéséről szóló beszámolót.

Felelős: bizottsági elnök
Határidő: 2023. december 11.

Napirend I. 2. pontja: Javaslat a leendő Dirnfeld Janka tér felújításához kapcsolódó 
döntések meghozatalára
Előterjesztő: Barta Ferenc főépítész, irodavezető, Városépítészeti Iroda

Budapest Főváros VIIL kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 
270/2023. (XII. 11.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(tematikai blokk szavazás)

a leendő Dirnfeld Janka tér felújításához kapcsolódóan

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy

1. Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat szerződést köt a Józsefvárosi 
Gazdálkodási Központ Zrt.-vel (székhely: 1084 Budapest, Őr u. 8.) a „Szigony utca és 
Práter utca sarkán található 35728/48 helyrajzi számú közterület felújításának tervezése” 
tárgyú köztér fejlesztési munkához szükséges, közterületi fejlesztési feladatok ellátására;

2. felkéri a polgármestert az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. határozati pont esetében 2023. december 11.

2. határozati pont esetében 2023. december 20.

7



Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend I. 3. pontja: Tájékoztatás az önkormányzat 2023. évi közbeszerzési eljárásairól 
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Sátly Balázs
Az előterjesztés vitáját megnyitom. Veres Gábor, parancsoljon.

Veres Gábor
Köszönöm. Nekem csak egyetlen kérdésem van ezzel kapcsolatban. A 2023-as, az idei évben 
lefolytatott közbeszerzési eljárások teljes fedezete biztosítva van-e a 2023-as költségvetésben?

Sátly Balázs
Ügyosztályvezető asszony válaszol a kérdésre.

Borbás Gabriella
Közbeszerzési eljárást nem tudunk úgy elindítani, ha a fedezet nem biztosított. Tehát ez vagy a 
2023-as költségvetésben vagy pedig a 2024-25-ös költségvetésekben előzetes 
kötelezettségvállalás formájában biztosítva van, ezt minden esetben jóváhagyta a Képviselő­
testület.

Sátly Balázs
Képviselő úr.

Veres Gábor
Köszönöm. Akkor ezt úgy kell értenem, hogy már korábban előzetes kötelezettségvállalásokat 
vállalt a Képviselő-testület a ’24-es költségvetés terhére a folyamatban lévő ügyeink 
fedezetéül?

Borbás Gabriella
Igen. Például a bérlakásfelújítás keretszerződés eljárás esetén a júliusi Képviselő-testületen volt 
döntés az előzetes kötelezettségvállalásról, vagy éppen a zöldfelületek fenntartása, 
karbantartása esetén pedig, azt hiszem, a szeptemberi ülésen volt döntés az előzetes 
kötelezettségvállalásról. Ha már nálam van a mikrofon, akkor én is szeretnék hozzászólni. Az 
idei évben nyolc darab olyan eljárás volt, ami 2022-ben került megindításra és áthúzódott 2023- 
ra, tehát eredményhirdetések, közbenső döntések idén kerültek a Bizottság elé nyolc eljárás 
esetén. Illetve a 2023., tehát az idei évben 19 darab közbeszerzési eljárást indít meg a Bizottság, 
aminek egy része áthúzódik eredményhirdetés tekintetében a ’24-es évre, egy másik része pedig 
az idei évben le is zárul. Tehát összesen 8+19, azaz 27 darab eljárással volt dolga a 
Bizottságnak. Ezúton szeretném megköszönni a Bizottság munkáját, mert ez azért elég nagy 
munka. Szinte minden ülésen, tulajdonképpen minden ülésen volt itt valahány darab 
közbeszerzési döntésnek a bírálata vagy megindítása. Köszönöm szépen. Nagyon sok eljárást 
indítottunk, illetve bonyolítottunk idén.

Sátly Balázs
Köszönöm. Veres Gábor.

Veres Gábor
Nyilván az Elnök úr megteszi, megtette és folyamatosan meg is teszi, én most a saját frakciónk 
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nevében köszönöm azt a munkát, ami lehetővé tette, hogy ennyi döntést tudjunk hozni.

Sátly Balázs
Köszönöm. Ha további hozzászólás nincsen, az elöteijesztés vitáját lezárom. Szavaznunk nem kell.

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság a tájékoztatást határozathozatal nélkül tudomásul vette.

Napirend 1.4. pontja: Javaslat a „Józsefvárosi Önkormányzat közétkeztetés - 
3 részben” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Sátly Balázs
Az előterjesztés pótkézbesítéssel érkezett, úgyhogy azt szeretném kérni Ügyosztályvezető 
asszonytól, hogy a kizárások indokolását adja meg, legyen szíves.

Borbás Gabriella
Egy nap késéssel, szerdához képest csütörtökön tudtuk postázni az előterjesztést, mert a 
hiánypótlási határidőt követően a szakvélemény szerdára készült el, így nagyon gyorsan utána 
összeraktuk. Az előterjesztés lényege, hogy az „iskolai közétkeztetés” részben egy ajánlattevő 
nem teljesítette a hiánypótlást. Ez az ajánlattevő egyébként a legdrágább ajánlatot nyújtotta be. 
Minden részben nagyon sok ajánlat van. Most az iskolai részben a legdrágább ajánlattevőt kell 
kizárni azért, mert nem teljesítette a hiánypótlást. Ezt gyakran szoktuk látni, hogy a drága 
ajánlattevők kvázi kicsekkolnak az eljárásból.

Sátly Balázs
Köszönöm. Veres Gábor.

Veres Gábor
Köszönöm szépen. Személyesen is meg valamelyik bizottsági ülésen is említettem, hogy éppen 
ez a jelentős különbség az árak között indította azt a kérésemet, hogy az első két helyezettől 
vagy háromtól is, de kettőtől biztosan kérjünk egy árindoklást, részleteset. Random készítettem 
a kollégáimmal egy kis kimutatást, tényleg abszolút hasraütésszerüen: Békéscsaba, 
Nagykanizsa, XVII. kerület, Pécel, XIX. kerület, Salgótarján. Irgalmatlan eltérések vannak az 
olcsó és a drága, tehát az első és az utolsó között. Szívesen megnézném nagyon, hogy a nagyon 
olcsó mivel indokolja, hogy nagyon olcsó például, vagy ahhoz képest, amennyi mondjuk, a 
harmadik vagy a negyedik helyen álló ára. Másrészt, és nyilván ez a rész most jön a 
közbeszerzésben, valószínűsítem, amúgy meg én is örülök neki. Ez így szokott lenni, valóban, 
hogy a nagyon drága ajánlatot tevő, amikor rájön, hogy valójában feleslegesen van benne a 
játékban, akkor a hiánypótlásnál el szokott vérezni. Én annak szurkolok, hogy mindig a 
legolcsóbb ár nyerjen, de itt már volt közöttünk ebben konkrét egyetértés és sokat beszéltünk 
is arról, hogy azért az nem mindegy, hogy a józsefvárosi gyerekek meg idősek milyen minőségű 
ételt esznek. Volt ebben már rossz meg jó tapasztalatunk is. Ennek megfelelően tényleg azt 
kérem a bonyolítóktól - ilyenkor, pontosan nem tudom, hogy kitől kell -, hogy tegyük meg, 
hogy kérünk egy ilyen indoklást. Köszönöm.

A Bizottság létszáma - Egry Attila érkezésével - 7főre változott.
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Sátly Balázs
Hol tart a bírálóbizottság ebben a munkában, Ügyosztályvezető asszony?

Borbás Gabriella
Amennyiben ez a kizárás megtörténik, kimegy a következő hiánypótlási kör, egy második kör, 
amiben bizonyos nyilatkozatokat kell hiánypótoltatni, utána kerülhet sor az árindoklás-kérésre. 
Ezt feljegyeztem.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen. Nem látok további hozzászólást, az előterjesztés vitáját lezártam. Szavazás 
következik a határozati javaslatról a közbenső döntés tekintetében. Kérem, szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 2 tartózkodással a 
határozati javaslatot elfogadta.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

271/2023. (XII. 11.) számú határozata
(5 igen, 0 nem, 2 tartózkodás szavazattal)

a „Józsefvárosi Önkormányzat közétkeztetés - 3 részben” tárgyú közbeszerzési 
eljárással kapcsolatos közbenső döntésről

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság a „Józsefvárosi Önkormányzat közétkeztetés - 
3 részben” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIIL törvény (a továbbiakban: Kbt.) 
szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban a Bírálóbizottság javaslata alapján úgy dönt, hogy

1. megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás II. részében (melynek megnevezése: „Általános 
iskola 7 különböző feladat ellátási helyen és gimnázium 1 feladatellátási helyen csoportos 
tálalóedényben”) a Foodelico Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhelye: 6000 
Kecskemét, Tóth László sétány 2.) ajánlattevő a hiánypótlást és a felvilágosítást nem 
nyújtotta be, ezért ennek hiányában a Kbt. 71. § (10) bekezdése alapján az eredeti ajánlatot 
lehet figyelembe vennie az ajánlatának elbírálása során.

2. az 1. határozati pontban foglaltak alapján megállapítja, hogy a Foodelico Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft. (székhelye: 6000 Kecskemét, Tóth László sétány 2.) ajánlattevőnek 
a közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja 
alapján érvénytelen, mivel Ajánlattevő egyéb módon nem felel meg az ajánlati 
felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek, valamint a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján a Kbt. 
73. § (6) bekezdés b) pontja szerint érvénytelen, mivel az ajánlattevő az ajánlati 
biztosítékot határidőre nem bocsátotta rendelkezésre. Az érvénytelenség indoklása 
részletesen az előterjesztés I. pontjában került rögzítésre.

Felelős: polgármester
Határidő: az ajánlattevő tájékoztatására: 2023. december 15.

Sátly Balázs
Zárt ülés következik. Kettő napirendi pontot tárgyalunk majd zártan.
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I/B. Zárt előterjesztés

Napirend I. 5. pontja: Javaslat a „JVÖ zöldfelületek fenntartása, karb. 2 részben” tárgyú 
közbeszerzési eljárás megindítására ZART ÜLÉS
Előterjesztő: Borbás Gabriella ügyosztályvezető, Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 
272/2023. (XII. 11.) számú határozata

(7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv. 46. § (2) bekezdése alapján 
meghozott 268/2023. (XII. 11.) számú KPB határozat értelmében.

A napirend tárgyalása során elhangzottakat és a 272/2023. (XII, 11.) számú 
KPB határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.

II. Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése

II/A. Zárt előter jesztés

Napirend II. 1. pontja: Javaslat a Cordia Global Ingatlanfejlesztő Zártkörű Esernyőalap 
- Cordia Global 21. Ingatlanfejlesztő Részalappal településfejlesztési célt szolgáló felújítás 
elvégzéséről szóló megállapodás megkötésére és közterület-használati hozzájárulás 
megadására ZÁRT ÜLÉS
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester, Veres Gábor önkormányzatik képviselő

A napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv. 46. § (2) bekezdése értelmében.
A napirend tárgyalása során elhangzottakat és a 273/2023. (XII. 11.) számú 

KPB határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza.

A Bizottság létszáma - Veres Gábor távozásával - 6 főre változott.

II/B. Nyilvános előterjesztések

Tematikai blokk szavazás

Sátly Balázs
Újra nyílt ülésen vagyunk. A képviselő-testületi előterjesztések vitájának nyílt blokkja 
következik. Kérdezem a tisztelt bizottsági tagokat, Képviselő urakat és hölgyeket, hogy van-e 
kikérési szándékuk. Én az 5-öst, 6-ost, 7-est, 14-est szeretném kikérni. Más szándék jelzését 
nem látom, így a 2., 3., 4., 8., 9., 10., 11., 12. és 13. számú javaslatokról egyben tudunk szavazni. 
Kérem, szavazzunk most arról, hogy a Bizottság javasolja az előterjesztések tárgyalását a 
Képviselő-testületnek.
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Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül javasolta 
a Képviselő-testület számára az előterjesztések tárgyalását.

Napirend II. 2. pontja: Javaslat a Polgármester Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban 
állók díjazásáról és egyéb juttatásairól szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet 
módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

274/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 3. pontja: Javaslat Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. 2024. évi üzleti 
tervének elfogadására, a 2024. évre szóló közszolgáltatási szerződések megkötésére, 
valamint a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására
Előterjesztő: Kovács Ottó igazgatósági elnök, Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

275/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 4. pontja: Rév8 Zrt. 2024. évi Közszolgáltatási szerződésének és 2024. évi 
előzetes üzleti tervének az elfogadása
Előterjesztő: Sárkány Csilla vezér igazgató, Rév8 Zrt.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

276/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)
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A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 5. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend IL 6. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend IL 7. pontja: külön tárgyalásra kikérték

Napirend IL 8. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat által fenntartott Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék Katica Bölcsőde 
tagintézményében altatószoba kialakításához szükséges döntések meghozatalára
Előterjesztő: Szili-Darók Ildikó alpolgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága

277/2023. (XII. 11.) számú határozata
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 9. pontja: Javaslat az Egaleo Önkormányzata által megvalósítandó, az 
Európai Bizottság által meghirdetett European Urban Initiative - Innovative Actions 
(Európai Városfejlesztési Kezdeményezés - Innovatív Tevékenységek) pályázaton nyertes 
projekthez való csatlakozáshoz szükséges döntések meghozatalára
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

278/2023. (XII. 11.) számú határozata
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése
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Napirend IL 10. pontja: Javaslat a II. János Pál pápa téren létrejövő integrált parkhoz 
kapcsolódó kutyabarát fejlesztéshez kötődő döntések meghozatalára
Előterjesztő: Rádai Dániel alpolgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

279/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 11. pontja: Javaslat a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat stratégiai belső ellenőrzési tervének meghosszabbításával, illetve a 
Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal és a Budapest Főváros 
VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat irányítása alatt álló intézmények 2024. évi belső 
ellenőrzési tervének jóváhagyásával kapcsolatos döntések meghozatalára
Előterjesztő: dr. Lehoczky Balázs jegyzői jogkörben eljáró aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

280/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 12. pontja: Beszámoló a Költségvetési és Pénzügyi Bizottság 2023. évi 
munkájáról, valamint a Bizottság 2022. november 16. - 2023. november 15. közötti 
időszakra vonatkozó átruházott hatásköreinek gyakorlásáról
Előterjesztő: Sátly Balázs bizottsági elnök önkormányzati képviselő

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

281/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése
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Napirend II. 13. pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi 
határozatok és a veszélyhelyzet idején meghozott polgármesteri döntések végrehajtásáról, 
az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
átmenetileg szabad pénzeszköz állomány lekötéséről
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága
282/2023. (XII. 11.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)
(tematikai blokk szavazás)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek a 
tájékoztató tudomásulvételét.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Külön tárgyalt napirendi pontok

Napirend II. 5. pontja: Javaslat a Múzeum körút - Rákóczi út - Blaha Lujza tér északi és 
keleti oldala - József körút - Üllői út által határolt terület (Palotanegyed) Kerületi Építési 
Szabályzatáról (PALOTAKÉSZ) szóló 34/2019. (VIII. 22.) önkormányzati rendelet 
módosítására és a hozzá kapcsolódó településrendezési szerződés megkötésére
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester

Sátly Balázs
Ezt én kértem ki. Nekem egyetlenegy kérdésem lenne Főépítész úrhoz. Megállapítottuk, hogy 
a településrendezési szerződés sajnos még nem áll rendelkezésre. Arra szeretném nagy 
tisztelettel megkérni, hogy ennek az okáról legyen szíves beszámolni. A másik kérdésem arra 
vonatkozott volna, hogyha megérkezett volna a szerződés, hogy ez esetben mi szükség van a 
bizottsági hatáskör Képviselő-testülethez rendelésére, de miután ez okafogyottá vált, ezért ezt 
a kérdést nem teszem fel. Parancsoljon, Főépítész úr.

Barta Ferenc
Köszönöm szépen, Elnök úr. A Trefort iskolával szemben, konkrétan a műemléki épület és a 
volt SZTK épület telkéről van szó, ahol szabályozási tervmódosítást kezdeményeztek, aminek 
következménye egy településrendezési szerződés értelemszerűen. Az idő két faktort jelent, 
2023. december 31-ig döntenie kell a Képviselő-testületnek, már amennyiben szándékában áll 
természetesen, ez a teljes szabályozási tervre vonatkozik, az összevontra is, nem csak erre, 
ugyanis a jogszabály csak eddig adott határidőt a régi szabályozási terveknek a dönthetőségéről. 
Ezért van az az idöszüke, hogy a Trefortnak a módosított szabályozási tervét még a nagy előtt 
be kell hoznunk, hogy lehessen róla dönteni Önök által. Tehát van egy ilyen időzár, egy 
idökapu. Amiért nem jött be a melléklet - az a szerződés - két indoka van ennek. A 2023. 
december 31-i határidőt csak nemrég pontosították, eddig a Kormányhivatal által úgy tudtuk, 
hogy ez a határidő kicsúsztatható. Kaptunk egy információt, hogy nem, ezért be kellett 
gyorsítani a szerződéses partnert, hogy legyen kedves arról nyilatkozzon az egyeztetések után, 
hogy mi lesz a szerződésünk tárgya. Azt is tudni kell, hogy itt a szabályozási terv módosítása 
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kapcsán egy volt SZTK hátsó tömb és a kastély közötti nyaktag létesítésének a lehetőségét 
tudjuk biztosítani. Két szabályozási vonal behúzásával egy nyaktag létesüljön a két épületrész 
között, erről szól a módosítás. Ezt oly módon kívánjuk támogatásra fordítani, hogy ők, ha meg 
tudják tervezni nekünk ától cettig, kiviteli terv szintig a Trefort utca felújítási tervét, a mi 
szándékunkban áll egyfajta módosításként megélni a jövőben. Tehát a szerződésünk erről szól. 
Ma még visszaküldtük számukra a pontosított, véglegesített tervdokumentációt, amit 
visszavárunk az őáltaluk jogászilag kontrollált formájában. Úgyhogy a késedelemnek egy 
időtorlódás az oka alapvetően. Várjuk vissza azt a szerződést, amit a képviselő-testületi ülésre 
tudunk prezentálni.

Sátly Balázs
Köszönöm szépen a tájékoztatót. Ez egy jó történt alapvetően. Csütörtökön megbeszéljük. Én 
támogatom, hogy tárgyaljuk. Amennyiben nincs további hozzászólás, akkor az előterjesztés 
vitáját lezárom, szavazás következik.

Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az 
előterjesztés tárgyalását támogatta.

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága

283/2023. (XII. 11.) számú határozata 
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 6. pontja: Javaslat a szociális és gyermekjóléti ellátásokról szóló 
35/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Dr. Erőss Gábor alpolgármester, Szili-Darák Ildikó 
alpolgármester

Sátly Balázs
Megadom a szót Alpolgármester úrnak.

Dr. Erőss Gábor
Köszönöm szépen a szót. Érkeztek javaslatok a Fidesz-KDNP frakciótól akkor, amikor 
elfogadtuk azt a nagyszabású szociális csomagot, aminek a lakhatási támogatás bevezetése, 
vagy újbóli bevezetése volt a legfontosabb része, de sok egyéb más új, illetve megemelt összegű 
és jobban hozzáférhető támogatás bevezetéséről döntött a Testület. És ekkor érkeztek olyan 
javaslatok, szakmai konzultációsorozat keretében végiggondoltunk, hogy mi az, ami 
szakmailag támogatható. Lényegileg tulajdonképp két javaslat részben olyan, ami vagy 
középtávon vagy részben, tehát például az iskolakezdési támogatás ilyan, ami részben 
támogatható. A másik kettőnél le van írva az előterjesztésben, alaposan megindokolva, hogy 
miért nem illeszkedik, vagy miért gondoljuk úgy, hogy tulajdonképpen az a támogatás már 
létezik, csak más másféle formában. Egész röviden ennyi, de belemehetünk a részletekbe.
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Sátly Balázs
Köszönöm szépen, Alpolgármester úr. Mi itt a bizottságon alapvetően a költségvetési hatás 
szempontjából vizsgáljuk, szerintem szakmailag talán Hermann úr bizottsága illetékes ebben. 
Nekem nincs kérdésem ebből a szempontból, és úgy látom, hogy másnak sem. Az előterjesztés 
vitáját lezárom. Kérem, szavazzunk most.

Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül javasolta 
az előteijesztés tárgyalását a Képviselő-testületnek.

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Költségvetési és Pénzügyi Bizottsága 

284/2023. (XII. 11.) számú határozata
(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

A Költségvetési és Pénzügyi Bizottság úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek az 
előterjesztés megtárgyalását.

Felelős: polgármester
Határidő: a Képviselő-testület 2023. december 14-i ülése

Napirend II. 7. pontja: Javaslat a Menhely Alapítvánnyal - utcai szociális munka és 
hajléktalan személyek részére nappali ellátás személyes gondoskodást nyújtó szociális 
alapszolgáltatások tárgyában - megkötött ellátási szerződés módosítására
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Szili-Darák Ildikó alpolgármester

Sátly Balázs
Az előteijesztés vitáját megnyitom. Ezt én kértem ki, egyetlen kérdésem lenne a tisztelt 
Hivatalhoz. Az előterjesztés arról szól, hogy az állami normatíva szintjéhez igazítja a 
szerződéses értéket. Ez egy teljesen észszerű javaslat és támogatom is. A kérdésem arra 
vonatkozna, hogy a szerződéses rendszerben, illetve annak a teljesítésigazolása során milyen 
minőségi paramétereket vizsgál a Hivatal. Mennyire vagyunk elégedettek egyébként ezzel, amit 
igénybe veszünk? Ez jó-e vagy rossz? Egyébként milyen lehetőségeink vannak? Köszönöm 
szépen.

Nemes Gábor István
Köszönöm. Tisztelt Bizottság, tisztelt Elnök úr. A kérdésre a következő választ tudom adni. A 
megállapodás, illetve a szerződés konkrétan tartalmazza a teljesítésigazolás, illetve a 
költségvetési elszámolás menetét. A Menhely Alapítvány esetében ez negyedévente jelenti a 
beszámolási kötelezettséget, amely tételesen tevékenységformánként mutatja be, sorolja föl 
táblázat formájában a szociális szolgáltatást igénybe vevők létszámát, körét. Ennek 
megfelelően negyedéves ütemezéssel kapja meg a finanszírozást a feladatellátásra. A szakmai 
minősége a feladatellátásnak a SZELOB-hoz kerül, hisz ő kompetens szakmailag annak 
megítélésében. A Hivatal munkatársai közül, azt tudom, hogy Bényei Zoltán például, a 
hajléktalanügyi referens is folyamatosan figyelemmel kíséri és nyilván Alpolgármester asszony 
is, aki a területért felel, ezt a tevékenységet, és minden évben a tárgyévet követő március 31 -ig 
egy komoly írásos dokumentum készül a szakmai tevékenység minőségének ellenőrzésére 
vonatkozóan, ez a SZELOB-nál kerül tárgyalásra és elfogadásra.

17



Sátly Balázs
Köszönöm szépen a tájékoztatást. A feszült csend oldása érdekében 3 perc szünetet rendelek el.

RÖVID SZÜNET

Sátly Balázs
Folytatjuk a munkát, szavazás következik az előterjesztés tárgyalhatóságáról. Kérem, 
szavazzunk most.

A Bizottság létszáma - Egry Attila távozásával - 5 főre változott, 
így a Bizottság határozatképtelenné vált

Ez a szavazás nem sikerült, a Bizottság határozatképtelen. Teszek egy kísérletet a 
határozatképesség helyreállítására. Jelenlétellenörzést tartunk. Úgy látom, hogy a bizottsági 
ülés határozatképtelenné vált, miután jelenlévő bizottsági tagok, Veres Gábor, valamint Egry 
Attila képviselő urak távoztak, így a bizottsági ülés véget ért 15:45-kor.

K. m. f.

A jegyzőkönyvet készítette:

Emmer Rita
Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda 

ügyintéző [
IMF

A jegyzőkönyv melléklete:
Melléklet: szavazási lista MVoksból
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Melléklet

Szavazás eredménye

Ideje: 2023, december 11.15:14
Típusa: Nyílt
Határozat #266; Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: javaslat új napirendi pont napirendre tűzéséről

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 83.33 50.00
Nem 1 16.67 10.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 60.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 40.00
Összesen 10 100.00

Név Voks Frakció
dr. Balisani Ciro Igen -
Csordás Anett Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Könczöl Dávid igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Nem -
Barabás József Távol -
Egry Attila Távol -
dr. Juharos Róbert Távol -
Stettner István Távol 0

1



Szavazás eredménye

Ideje: 2023. december 11.15:14
Típusa: Nyílt
Határozat #267; Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 83.33 50.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 1 16.67 10.00
Szavazott 6 100.00 60.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 40.00
Összesen 10 100.00

Név Voks Frakció
dr. Balisani Ciro Igen -
Csordás Anett Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Tart. -
Barabás József Távol -
Egry Attila Távol -
dr. Juharos Róbert Távol -
Stettner István Távol 0
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. december 11.15:15
Típusa: Nyílt
Határozat #268; Elfogadva
Minősített

Tárgya: zárt ülés elrendelése (napirend I. 5. pontja)

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 60.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 60.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 40.00
Összesen 10 100.00

Név Voks
dr. Balisani Ciro Igen
Csordás Anett Igen
Kiss Csilla Eszter Igen
Könczöl Dávid Igen
Sátly Balázs Igen
Veres Gábor Igen
Barabás József Távol
Egry Attila Távol
dr. Juharos Róbert Távol
Stettner István Távol

Frakció

0
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. december 11.15:16
Típusa: Nyílt
Határozat #269-270; Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: l/A. Átruházott bizottsági hatáskörű, nyilvános előterjesztések (napirend 
1.1-2. pontjai) - tematikai blokk szavazás

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 60.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 60.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 40.00
Összesen 10 100.00

Név Voks Frakció
dr. Balisani Ciro Igen -
Csordás Anett Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Igen -
Barabás József Távol -
Egry Attila Távol -
dr. Juharos Róbert Távol -
Stettner István Távol 0
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. december 11.15:23 
Típusa: Nyílt
Határozat #271 ; Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend I. 4. pontja: Javaslata „Józsefvárosi Önkormányzat közétkeztetés 
- 3 részben” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos közbenső döntés 
meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 5 71.43 50.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 2 28.57 20.00
Szavazott 7 100.00 70.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 3 30.00
Összesen 10 100.00

Név Voks Frakció
Csordás Anett Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Sátly Balázs Igen -
Veres Gábor Igen -
dr. Balisani Ciro Tart. -
Egry Attila Tart. -
Barabás József Távol
dr. Juharos Róbert Távol -
Stettner István Távol 0
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. december 11.15:31
Típusa: Nyílt
Határozat #274-282; Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: ll/B. Képviselő-testületi, nyilvános előterjesztések véleményezése 
(napirend II. 2-4., II. 8-13. pontjai) - tematikai blokk szavazás

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 60.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 60.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 40.00
Összesen 10 100.00

Név Voks Frakció
dr. Balisani Ciro Igen -
Csordás Anett Igen -
Egry Attila Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Sátly Balázs Igen -
Barabás József Távol -
dr. Juharos Róbert Távol -
Stettner István Távol 0
Veres Gábor Távol -
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. december 11.15:35
Típusa: Nyílt
Határozat #283; Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend II. 6. pontja: Javaslat a szociális és gyermekjóléti ellátásokról 
szóló 35/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatos 
döntések meghozatalára

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 60.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 60.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 40.00
Összesen 10 100.00

Név Voks
dr. Balisani Giro Igen
Csordás Anett Igen
Egry Attila Igen
Kiss Csilla Eszter Igen
Könczöl Dávid Igen
Sátly Balázs Igen
Barabás József Távol
dr. Juharos Róbert Távol
Stettner István Távol
Veres Gábor Távol

Frakció

0
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Szavazás eredménye

Ideje: 2023. december 11.15:38
Típusa: Nyílt
Határozat #284; Elfogadva
Egyszerű

Tárgya: napirend II. 7. pontja: Javaslat a Menhely Alapítvánnyal - utcai szociális 
munka és hajléktalan személyek részére nappali ellátás személyes gondoskodást 
nyújtó szociális alapszolgáltatások tárgyában - megkötött ellátási szerződés 
módosítására

Eredménye Voks: Szav% Össz%
Igen 6 100.00 60.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100.00 60.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 4 40.00
Összesen 10 100.00

Név Voks Frakció
dr. Balisani Giro Igen -
Csordás Anett Igen -
Egry Attila Igen -
Kiss Csilla Eszter Igen -
Könczöl Dávid Igen -
Sátly Balázs Igen -
Barabás József Távol -
dr. Juharos Róbert Távol -
Stettner István Távol 0
Veres Gábor Távol -
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